
- 1 - 

 

 
 

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

BADAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

JAKARTA UTARA DAN KEPULAUAN SERIBU 

Jalan Yos Sudarso No.27-29, Telp. (021) 43932854, Fax. (021) 43932854 

JAKARTA 

 

SURAT PENETAPAN PEMENANG  

Nomor : 541/JUKS A/-1.823.552/IV/2018 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM PERIKANAN 

 

KELOMPOK KERJA (POKJA) JUKS A 

 UPPBJ JAKARTA UTARA DAN KEPULAUAN SERIBU  

TAHUN 2018 

 
Menimbang : a. Berita Acara Pemberian Penjelasan Dokumen Pemilihan Nomor : : 

442/JUKS A /-1.823.552/IV/2018 Tanggal 10 April  2018 dan lampirannya; 
b. Berita Acara Pembuktian Kualifikasi Nomor : 503/JUKS A /-1.823.552/IV/ 

2018. Tanggal 18 April 2018; 
c. Berita Acara Pembuktian Kualifikasi Nomor : 509/JUKS A /-1.823.552/IV/ 

2018. Tanggal 19 April 2018; 
d. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 520/JUKS A /-1.823.552/IV/2018 

Tanggal 20 April 2018; 
e. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 521/JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 20 April 2018; 
f. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 522/JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 20 April 2018; 
g. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 523/JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 20 April 2018; 
h. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 524/JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 20 April 2018; 
i. Berita Acara Peninjauan/Survey Nomor : 525/JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 20 April 2018; 
j. Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : 540 /JUKS A /-1.823.552/IV/2018. 

Tanggal 24 April 2018; 
 

 
Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan keempat 

atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan 
Barang / Jasa Pemerintah; 

2. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Nomor 14 Tahun 2012 dan lampirannya Tentang Petunjuk 
Teknis Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2012 tentang  Perubahan 
Kedua Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 Tentang 
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 

3. Peraturan Kepala LKPP Nomor 1 Tahun 2015 tentang E-Tendering; 
4. Peraturan Kepala LKPP Nomor 15 Tahun 2012 tentang Standar Dokumen 

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah; 
 

 MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan : Pemenang Lelang Paket Pekerjaan Pengadaan Peralatan Laboratorium 

Perikanan SKPD/UKPD Pusat Produksi Inspeksi dan Sertifikasi Hasil 
Perikanan  Tahun Anggaran 2018 dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri 
sebesar Rp 6.584.359.336,50 sebagai berikut :  
 
 
 



- 2 - 

 

 
 
 
 
1. Pemenang Lelang  :  
 

Nama Calon Pemenang : PT.BORISDO JAYA 

Alamat : Gedung Perkantoran Selmis Lt. II Blok 
II/8  Jl. Asem Baris Raya No. 52 Tebet 
Jakarta Selatan 12830 (e-mail ; 
borisdojayapt@yahoo.co.id ) 
 

NPWP : 01.810.379.6-015.000 

Harga Penawaran : Rp. 6.355.910.000,- ( Enam Milyar  Tiga 
Ratus Lima Puluh Lima Juta  Sembilan 
Ratus Sepuluh Ribu Rupiah) 

 

  
 2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya 
apabila terdapat kekeliruan di dalamnya. 

 
 3. Demikian surat penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk 

dapat digunakan seperlunya. 
 
 
 
                                                                              Ditetapkan di : Jakarta 
                                                                              Pada tanggal : 24 April 2018. 
 
                                                                                         Kelompok Kerja (Pokja) JUKS A 
                                                                              UPPBJ Jakarta Utara dan Kepulauan Seribu 
                                                                                                         Ketua,    
 
         TTD 
         ttd 
 
                                                                                                     Denny Yusdan 
                                                                                            NIP. 197301071997031001 

 
 

 
 

 

mailto:borisdojayapt@yahoo.co.id

